
K prodeji, Byt 3+1, 69 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262275 Datum vydání: 17.07.2024

Cena za nemovitost:

2 499 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Hledáte bydlení v klidné a žádané lokalitě v Chomutově? Pokud
ano, tak právě pro Vás máme nově v nabídce prodej  družstevního
bytu o dispozici 3+1 a o rozloze 68m2. Bytová jednotka se nachází
v přízemí čtyřpodlažního panelového domu v ulici Hutnická ve
velice klidné části. O dům se stará bytové družstvo, které dbá na
klidné a čisté bydlení. V okolí se nachází veškerá občanská
vybavenost jako jsou školy, školky, obchody a další. Bytová
jednotka se skládá z prostorné předsíně, společné koupelny s WC,
tří samostatných pokojů a kuchyně. Součástí bytu je i prosklená
lodžie. Byt prošel rekonstrukcí, má bezbariérovou koupelnu s WC.
Při rychlém jednání je možná domluva ohledně ceny.

Neváhejte o kvalitě tohoto bydlení přesvědčit sami osobně, rádi se
s Vámi domluvíme na prohlídce s budeme se těšit.

ID inzerátu ESO: 4262275
Inzerát aktualizován: 17.07.2024
Inzerát vydán: 15.07.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 69 m2
Užitná plocha: 69 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


